日時：2019年3月7日（木） 19:00～

会場：福岡大学病院 メディカルホール
福岡市城南区七隈7丁目45-1 TEL：092-801-1011

共催：福岡大学病院 腫瘍センター／福岡市医師会／中外製薬株式会社

※軽食をご用意しております。ご施設のルールに則ってご利用ください。

演 者：産業医科大学病院 就学・就労支援センター 副センター長

立石 清一郎 先生

講演①

演 者：福岡大学医学部 消化器外科 助教 愛洲 尚哉 先生

講演②

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の要領にて福岡がん地域医療連携セミナー2019を開催させていただく運びとなりました。

ご多用中誠に恐縮ですが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

座 長：福岡大学医学部 消化器外科 准教授 吉田 陽一郎 先生

座 長：福岡大学医学部 腫瘍・血液・感染症内科 教授 髙松 泰 先生

〈45分〉0.5単位 カリキュラムコード：10

〈45分〉0.5単位 カリキュラムコード：12

後援：福岡大学 九州がんプロ養成プラン

『 医療機関で行う
がん患者の仕事と治療の両立支援 』

『 新ガイドライン踏まえた大腸癌治療 』